[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.12.2024

                      № 3953
г. Великий Устюг
О внесении изменений в постановление администрации

Великоустюгского муниципального округа

Вологодской области от 22.11.2024 № 3848

Рассмотрев заявление АО «Газпром газораспределение Вологда» от 26.11.2024 и представленные материалы, руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области от 22.11.2024 № 3848 «О выдаче разрешения на использование земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельного участка и установления сервитута» следующие изменения:

1) цифры «1142» заменить на «1038»;

2) приложение к постановлению изложить в новой прилагаемой редакции.
Глава

Великоустюгского муниципального округа                                 И.А. Абрамов
Приложение

к постановлению администрации

Великоустюгского муниципального округа

от 02.12.2024 № 3953
«СХЕМА
границ земель или части земельного участка на кадастровом плане
территории для размещения объекта «УГС 162393, Вологодская обл,
Великоустюгский р-н, Золотавцево д, Луговая ул, дом № 7а до ЗУ с КН 35:10:0308003:760, код 19\14л-028000»

Условный номер земельного участка 35:10:0308003:ЗУ1

Площадь земельного участка 1038 кв. м

[image: image3.png]

Условные обозначения:

[image: image2.png]- BHOBE 00pa30BaHHas 4acTh IPAHHILEL , CBEACHHS O KOTOPOil JOCTATOUHEI /LIS ONPEACICHHS e¢ MECTONONOKCHHS
- CylllecTRylomas aCTs rpamel, iveiowuiecs & EIPH CRICHIS 0 KOTOPOIi A0CTATONHE! [ ONPEACTHI Ce MECTONONOMKCHIs
- konyp OKC
- IPANILIE 30H ¢ OCOBLIMI YCIOBIAMI HCTIOTHI0BANIA TEPPHTOPIIL
I+ - oBosmaticHie XapakTepHoli TOHKH TPAHHLIEL, CBEACHS O KOTOPO M03BOSIOT OHOINANHO ONPCACIHTS ce MOMIOKCHIIC Ha MECTHOCTH
35:10:0308003 - Howmep KazacTpoBoro KBapTata
35:10:0308003:760 - 0G03MANCHILE 3eMETBHOTO YHICTa , CREACHILS © KOTOpOM cofepikarcs B ETPH
V1 - oBosnatelite 0Bpa3yeMoro eMeTHHOTO YHacTka
- 0Ch IPOCKTHPYEMOTO Fa30MpOBOAa

                                                                                                                                                              »